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Mittel-druck pumpen
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AR DUE SP V.R.l. - AR DUE SP 5.G.C.

Pos Cod. Descrizione Description  Qty Note Pos Cod. Descrizione Description  Qty Note
6| 480440 |Guarnizione OR 017,13x2,62 0-ring 71> 61| 800440 | Guida Guide 1
12| 800540 |Tappo Plug 1 62 800452 | Molla Spring 1] 10 bar
13| 800530 |Tubo 08 Pipe 1 800450 | Molla Spring 1] 20bar
141 800520 |Girello 3/8"G Ring nut 2 63| 800460 | Guida Guide 1
151 800680 |Girello M22x1,5 Ring nut 1 64 | 800470 | Manopola Knob 1
16| 800670 [Tubo 015 Pipe 1 65| 480550 | Anello seeger fe 12 Ring 1
17| 740290 |Guarnizione OR 014x1,78 0-ring 11> 66 1998 | Kit valvola regolazione Valve kit adjustment | 1| 10 bar
20| 880840 |Guarnizione OR 09,25x1,78 0-ring 51> 1912 | Valvola regolazione Regulating valve 1] 20bar
21| 180030 |Vite TCEI M8x20 Screw 2| Cxn 70 | 800270 | Anello tenuta Ring 11X
22 | 1200230 |Semisfera superiore Halfball 1 71| 680750 | Dado M5 Nut 3| Co
23| 1200190 [Semicamera aria Semi air chamber | 1 72| 480650 | Rondella Washer 3
25| 800340 |Portagomma 020 Hose tail 1 73| 800920 | Vite TEM5x30 Screw 2| Co
26| 550450 |Girello 3/4"G Ring nut 1 74 1 480560 | Guarnizione OR 06,75x1,78 0-ring 1
27| 390180 |Guarnizione OR 018,72x2,62 0-ring 11» 75| 395250 | Guarnizione OR 069,57x1,78 0-ring 1
28| 1200220 |Centraggio Ring 3 76 | 1200251 | Ingranaggio =37 Middling gear 1
29 | 1200013 |Corpo pompa Pump body 1 77 | 1200242 | Scatola Box 1
30 1200110 |Camicia Sleeve 2| 1450 r.p.m. 78 | 851280 | Rondella Washer 1
1200111 |Camicia Sleeve 2| 1750 r.p.m. 79| 800920 | Vite TEM5x30 Screw 1P Co
3] 1200080 [Membrana Diaphragm 2| NBR 80| 800330 |Tappo Plug 1
1200085 [Membrana Diaphragm 2| Desmopan 81| 1201100 | Serbatoio Tank 1
32| 1200300 |Piattello Wobble plate 2 82| 770140 | Guarnizione OR 011,11x1,78  |0-ring 1
33| 1200090 |Perno Hub pin 2 83 | 1200430 | Vite TCEl M6x16 Screw 2|PCo
34| 800400 |Corpo valvola Valve body 1 84 | 1200320 | Flangia Flange 1
35| 550331 |Rondella Washer 2 85| 480630 |Rondella Washer 4
36| 800410 |Vite TCEI M6x40 Screw 2| Co 86 | 1200530 | Vite TEM5x14 Screw 4| Co
37| 800430 |Valvola Valve 1 87 | 1201760 | Guarnizione OR 039,45x1,78  |0-ring 1
38| 800490 [Perno Hub pin 1 91 | 1209050 | Valvola Valve 4
39| 394280 |Guarnizione OR 012,42x1,78 0-ring 41> 92| 801060 | Manicotto 3/8"G-1/4"G  |Threaded adapter | 1| Optional
401 1200100 [Testa Head 2 93| 801050 | Manometro Pressure gauge 1| Optional 0-30 bar
41| 800410 |Vite TCEI M6x40 Screw 8| Co 941 1200850 | Raccordo Fitting 116
42| 1200310 |Boccola Bushing 1 100 | 1200890 | Guarnizione OR 02,57x1,78 0-ring 11>
43| 1200160 |Distanziale Spacer 1 102 | 800390 | Manopola Knob 1
44| 1200130 |Spina Pin 2 105 | 800692 | Flangia Flange 1
45| 1200120 |Pistone 930 Piston 2 106 | 880280 | Vite TCEI M6x18 Screw 2| Co
46 | 1200140 |Biella Connecting-rod 2 10| 320360 | Vite TCEI M8x22 Screw 2| Cn
47 1200170 [Albero marcato A Shaft 1] 1450 r.p.m. 112 | 600180 | Guarnizione OR 07,66x1,78 0-ring 11>
1200171 |Albero marcato B Shaft 1] 1750 r.p.m.
48 | 1200450 |Linguetta Key 1
49| 1200180 |Boccola Bushing 1
50| 1200150 |Disco Plate 1
51| 1200200 |Anello tenuta Ring 1
53| 1200280 |Valvola di gonfiaggio Airvalve 1%
54| 800560 |Guarnizione OR 08,73x1,78 0-ring 2|1 »
56| 800500 |Ghiera Ring nut 1
571 800510 [Manopola Knob 1
581 390330 [Spina Pin 1
59| 1200860 |Curva g13 Elbow 1
60| 800480 |Targa Plate 1
e = 2)
S — ~
\ N N
= - o O
KIT 1983 KIT 1992 KIT 2465 KIT 2466 olio utilizzato
Membrane gomma Valvole OR Pronto intervento Used oil
Buna diaphragms Valves 0-Rings Maintenance repair
B EEE EEEEEEEETEETE Tipo Ty Kg
31 2 39 4 6 7 6 7 Pon;lz\aE S(l)lmp 0,074
9 4 7 1 17 1 )
Rid.-Gear box 0121
20 6 20 6 SAE30 ’
27 1 23 1
39 4 27 1
54 2 31 2
12 1 32 2
33 2
39 4
91 4
2014 Annovi Reverberi Spa O 49

sp_ardue.pdf

la pressione

Med

Medium pressure



AR 202 - AR 252

UN000663-CD

P-FM-FT

Versioni
Versions

W
=

&

UN990014-LJ

Soone-Verspy
S-E-ET

SLO00T10-FY

UN990016-LE

179808

MI191407

O 2014 Annovi Reverberi Spa

50



AR 202 - AR 252

.pdf

Pos Cod. Descrizione Description  Qty Note Descrizione Description  Qty S
5| 800380 |Guarnizione OR 0 97x1,6 0-ring 1 113 | 320350 | Vite TE M6x12 Screw 4| Co %‘I
6| 800020 [Flangia Flange 1 124 | 801940 | Testa Head 2 ]
7 800174 |Albero marcato G Shaft 1] AR202 125 809060 | Valvola completa Complete valve 4 i

800170 |Albero marcato C Shaft 1| AR252 126 | 880830 | Guarnizione OR 015,54x2,62 0-ring 4 7
8| 800160 [Distanziale Spacer 1

12| 390440 |Dado M6 Nut 4
151 800200 [Anello tenuta Ring 1
16| 800180 |Boccola Bushing 114 § g
17| 550330 [Prigioniero Stud 4 = 4
18| 802070 [Pistone 042 Piston 2| Co 5
19| 800140 |Biella Connecting-rod 2 = E
20| 800130 |Spina Pin 2 E— ]
21| 480370 |Boccola Bushing 1 ==
22| 480440 [Guarnizione OR 017,13x2,62 0-ring 51
23| 680360 |Vite TCEI M8x50 Screw 1| P Cx
24| 800220 |Vite TCEI M8x45 Screw 7] Co
27 800090 |Perno Hub pin 210

800091 |Perno Hub pin 2| Per/For Viton Cao

28| 800350 |Piattello Wobble plate 2

30| 802080 [Segmento Piston ring 2
800080 |Membrana Diaphragm 2| NBR
800081 |Membrana Diaphragm 2| Viton
800085 |Membrana Diaphragm 2| Desmopan
800086 |Membrana Diaphragm 2| HPDS
802060 [Camicia Sleeve 2| AR202
802061 |Camicia Sleeve 2| AR 202 (Viton)
802050 |Camicia Sleeve 2| AR252
802051 |Camicia Sleeve 2| AR 252 (Viton)

33| 740290 |Guarnizione OR 014x1,78 0-ring 4| »

341 801960 [Serbatoio Tank 1
36| 390180 |Guarnizione OR 018,72x2,62 0-ring 11>
37| 550450 |Girello 3/4°G Ring nut 2
38| 800340 |Portagomma 020 Hose tail 1
61| 800010 |Corpo pompa Pump body 1
62| 550057 |Tappo Plug 1
63 800190 [Semicamera aria inferiore Semi air chamber | 1] Gomma

800191 [Semicamera aria inferiore Semi air chamber | 1] Viton
64 800230 |Semisfera superiore Halfball 1| Nera/Black
800232 |Semisfera superiore Halfball 1] Rossa/Red

65| 800650 |Valvola di gonfiaggio Airvalve 1
66| 550040 |Guarnizione OR 0 26,65x2,62 0-ring 1>
67| 540290 |Vite TCEI M8x25 Screw 4] Cx
68| 800390 |Manopola Knob 1
70| 800210 [Guarnizione OR 013,10x2,62 0-ring 21>
97| 800173 |Albero marcato Shaft 1] AR252
98| 800960 [Anello tenuta Ring 1
99| 800011 |Corpo pompa Pump body 1

104 550460 |Curva 018 Elbow 2

107 | 800590 |Linguetta Key 1

108 800175 [Albero marcato H Shaft 1] AR202

800171 [Albero marcato D Shaft 1] AR252

110 | 180431 |Vite TE M8x16 Screw 2| Cs

11| 380241 |Rondella Washer 2

12| 800311 |Piede Foot 1

[ N
S KIT 1910 =
«\ P Pronto intervento VRI ‘“
~— coé%é% VRI Maintenance repair
KIT 2411
KIT1927 KIT 2408 KIT 2409 KIT 2410 R 30 Mainenance el
Membrane gomma Valvole O_R Pr?nto interventg Olio llllsgllﬁzato
Buna diaphragms Valves 0-Rings Maintenance repair m
Pos. Qty Pos. Qty Pos. Qty Pos. Qty Pos. Qty 5 1 Tipo-Type Kg
31 2 125 4 5 1 135 1 5 1 62 1 2 5
126 4 n 5 5 1 2 5 63 1 3 4
33 4 7 1 70 2 36 1
36 1 28 1 125 4 4 2
48 2 3 2 126 4 3 1
53 1 33 1 70 2
66 1 34 1 126 4
70 2 36 1 133 1
126 4 48 2 135 1
133 1 53 1 145 1
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AR 30

628300
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AR 30

Pos Cod. Descrizione Description  Qty Note Pos Cod. Descrizione Description  Qty Note ;‘i
1| 620011 |Corpo pompa Pump body 1 49 | 650542 | Guarnizione Gasket 1> i
2| 620101 |Testa Head 1 50 | 180020 | Valvola di gonfiaggio Air valve 1 7
3| 620102 |Testa Head 1 51 390290 | Guarnizione OR 0293 0-ring 1>
41 621430 |Vite TEM12x55 Screw 8] Cso 52| 620680 |Linguetta Key 1 Per/For620172
620080 |Membrana Diaphragm 2| NBR 53 620172 | Albero marcato P Shaft 1]020mm (P) 2w
620081 [Membrana Diaphragm 2| Viton 620174 | Albero marcato R Shaft 1]03/4"R) o §
620085 |Membrana Diaphragm 2| Desmopan 54 1 659209 | Membrana Diaphragm 1 ﬁ o
6| 620120 [Pistone 956 Piston 2 55| 620661 | Flangia Flange 1 = E‘
7| 620140 |Biella Connecting-rod 2 56 | 620670 | Rondella Washer 1 b _E
8| 620110 |Camicia Sleeve 2 57 | 180370 |Vite TE M8x25 Screw 1] Ca ° g
9| 580470 [Anello biella Ring 2 58 | 620630 | Anello tenuta Ring 1 =
10| 380300 [Spina Pin 2 59 | 620021 | Coperchio Cover 1
11| 380080 |Anello seeger 0i 14 Ring 4 60 | 650660 | Portamembrana  anodizzata Diaphragm holder | 1| &
12| 160230 [Segmento Piston ring 2 61 | 650670 | Membrana Diaphragm 1| NBR
14 | 1040180 |Piastra Plate 2 62 | 651670 | Fascetta Clamp 1
15| 580360 |Perno Hub pin 2| OCy 63 | 1500350 | Protezione cardano Cardan protection | 1
16| 180150 |Dado M10 Nut 2 64 | 820670 | Vite TCEI M10x16 Screw 41 Co
18 620030 [Guarnizione OR 0 25,80x3,53 0-ring 41 65| 620190 | Cuscinetto Bearing 1
620031 |Guarnizione OR 025,80x3,53  |0-ring 4| Viton 66 | 880530 | Tappo 3/8"G Plug 1] Ca
19| 629050 |Valvola Valve 4 67 | 740290 | Guarnizione OR 014x1,78 0-ring 11>
20| 111120 [Anello seeger 0i 47 Ring 2 68 | 620930 | Distanziale Spacer 1
21| 620020 |Coperchio Cover 1 69 | 620940 | Distanziale Spacer 1
22| 620210 [Guarnizione OR 040,95%2,62 0-ring 11> 70 | 380230 | Cuscinetto Bearing 1
23| 620291 [Anello seeger@e20  [Ring 1 71| 380210 | Vite TE M8x75 Screw 2| G
24| 620191 |Cuscinetto Bearing 1 72| 380240 | Dado M8 Nut 2
25| 850850 |Vite TCEI M6x30 Screw 2| Co 73 | 380200 | Piede Foot 2
26| 550331 [Rondella Washer 2 74 | 390270 | Dado M8 Nut 2| Co
28| 180101 Guarnizione OR 017,5x2 0-ring 2(» 75| 450145 | Flangia Flange 1
29| 550030 [Serbatoio Tank 1 76 | 110130 | Girello 12" Ring nut 1
30 | 550040 |Guanizione OR 026,65x2,62  |0-ring 1> 77 1522 | Camera aria Air chamber 1
31| 550050 |Tappo Plug 1 78 | 550460 | Curva 018 Elbow 1
32| 620160 |Distanziale Spacer 1 79 | 550450 | Girello 3/4°G Ring nut 1
33| 550060 [Boccola Bushing 1 80 | 880831 | Guarnizione OR 015,54x2,62  |0-ring 1| Viton P>
34| 620130 [Anello tenuta Ring 1> 81 | 1609001 | Valvola di sicurezza Safety valve 1%
35| 620330 [Anello seeger 0i 65 Ring 1 82| 680350 |Vite TCEI M8x35 Screw 1 Co
36| 620170 |Albero Shaft 11N 83 | 380241 |Rondella Washer 3
37| 620150 |Raccordo Fitting 1 84 | 1200521 | Distanziale Spacer 3
38| 550340 |Raccordo 1”GM-M Fitting 1 85| 961340 | Rondella Washer 1
39| 550350 |Guarnizione OR 023,81X2,62  |0-ring 11> 86 | 621370 | Giunto Coupling 1| Per/For 620172
40 | 550242 |Girello 1"G Ring nut 1 87 | 550350 | Guarnizione OR 023,81X2,62  |0-ring 1K
41| 550370 |Curva 025 Elbow 1 88 | 680350 |Vite TCEI M8x35 Screw 3| Go
42| 390060 |Guarnizione OR 020,63x2,62  |0-ring 4>
44 621780 |Vite TE M8x40 Screw 8| Co
45| 620230 |Semicameraaria  superiore Semi air chamber | 1] Rossa
550190 |Semicamera aria Semi air chamber | 1] NBR
550191 |Semicamera aria Semi air chamber | 1] Saturflon
ke Sem!cameraar!a e Sem!a!rchamber 1 Viton ® Completa di tappo ed or per versioni senza valvola di sicurezza. ©
47 620180 |Semicameraaria  inferiore Semi air chamber | 1 With plug and o-fing for version without safety valve =
629209 |Semicamera aria inferiore Semi air chamber | 1] Vedi/See ® 9 9 i 2
[ <
o e
d\\ ©°<°203 "“
~ S OS
KIT 1930 KIT 1917 KIT 1916 KIT 1915 olio utilizzato
Membrane gomma Valvole OR Pronto intervento Used ol
Buna diaphragms Valves 0-Rings Maintenance repair
BT EEEE EEEEEETEEEET Tpo Tpe Ky
5 2 18 4 18 4 5 2 40 1 SAE 30
19 4 22 1 13 1 4 1
28 2 14 1 42 4
39 2 15 1 46 1
42 4 18 4 49 1
49 1 19 4 51 1
51 1 22 1 61 1
67 1 28 2 67 1
29 1
39 2
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AR 50

Pos Cod. Descrizione Description  Qty Note Pos Cod. Descrizione Description  Qty Note §
1| 650011 |Corpo pompa Pump body 1 48 | 390290 | Guarnizione OR 0293 0-ring 1 ;
2| 650102 [Testa Head 1 49 | 580060 | Girello 1"1/4G Ring nut 1
3| 320130 |Dado M12 Nut 4] Cso 50 | 580040 | Curva 030 Elbow 1
41 650101 [Testa Head 1 51 | 650250 | Linguetta Key 1 Per/For 650171
5| 160311 |Dado M8 Nut 2| Inox Ca 650171 | Albero marcato T Shaft 1] 025 mm 2w
6| 650390 |Piastra Plate 2 650178 | Albero marcato U Shaft 19254 mm o §
650081 [Membrana Diaphragm 2| Viton 650179 | Albero marcatoV Shaft 1] 030mm 5 o
650082 |Membrana Diaphragm 2| NBR 54 | 659209 | Membrana Diaphragm 1 = E‘
650085 |Membrana Diaphragm 2| Desmopan 56 | 650300 | Giunto Coupling 1| Per/For 650171 Lo _E
8| 650090 |Piastra Plate 2 57 | 680350 | Vite TCEI M8x35 Screw 1 Ca ° g
9| 650320 |Perno Hub pin 2 58 | 650490 [Anello tenuta Ring 1 =
10 | 650190 |Segmento Piston ring 2 59 | 650041 | Coperchio Cover 1
11| 650061 [Bussola di richiamo Bushing 2 60 | 650660 | Portamembrana  anodizzata Diaphragm holder | 1| &
12| 650121 [Pistone 763 Piston 2 61 | 650670 | Membrana Diaphragm 1| NBR
13| 650071 |Spina Pin 2 62 | 651670 | Fascetta Clamp 1
14| 160691 [Anello seeger 0i 18 Ring 4 63 | 1500350 | Protezione cardano Cardan protection | 2
15| 650142 |Biella Connecting-rod 2 64 | 820670 | Vite TCEI M10x16 Screw 4| Co
16 | 650130 |Anello biella Ring 2 65 | 659080 [Bussola completa Bushing 2
17| 650111 |Camicia Sleeve 2 66 | 880530 |Tappo 3/8"G Plug 1] Ca
18| 200390 [Anello seeger i 62 Ring 1 67 | 740290 | Guarnizione OR $14x1,78 0-ring 1|»
19| 650040 |Coperchio Cover 1 68 | 1400110 | Centraggio Ring 1
20 | 650920 |Guarnizione OR 053,65x2,62  |0-ring 11> 69 | 540290 | Vite TCEI M8x25 Screw 2| Co
21| 650480 [Anello seeger@e30  |Ring 1 70 | 450145 | Flangia Flange 1
22| 230330 |Cuscinetto Bearing 1 71 | 550350 | Guarnizione OR 023,81X2,62  |0-ring 1|X
23| 161050 |Anello seeger §i72 Ring 1 72 | 110130 | Girello 12" Ring nut 1
241 850850 [Vite TCEI M6x30 Screw 2| GCo 73 1523 | Camera aria Air chamber 1
25 | 550331 |Rondella Washer 2 74 | 320392 | Piede Foot 2
26 | 650030 |Serbatoio Tank 1 75 | 750060 | Vite TEM12x65 Screw 8] Cxo
27 | 180101 |Guarnizione OR 017,52 0-ring 2{» 77 | 550460 | Curva 018 Elbow 1
28 | 550040 |Guarnizione OR 026,62x2,62  |0-ring 5(» 78 | 550450 | Girello 3/4'G Ring nut 1
29 | 550050 [Tappo Plug 1 79 | 880831 |Guarnizione OR 015,54x2,62  |0-ring 1| Viton P>
30 | 650160 |Distanziale Spacer 1 80 | 1609001 | Valvola di sicurezza Safety valve 116
31| 650200 [Cuscinetto Bearing 1 81 | 380241 [Rondella Washer 3
32| 1400150 |Anello tenuta Ring 11> 82 | 1200521 | Distanziale Spacer 3
33| 650170 |Albero marcato S Shaft 1 83 | 680350 | Vite TCEI M8x35 Screw 3| Co
34 | 1400140 |Flangia Flange 1 84 | 750060 | Vite TEM12x65 Screw 2] Cx
35| 961340 |Rondella Washer 1
36 | 659050 |Valvola Valve 4
37| 320030 |Guarnizione OR 031,5x4,5 0-ring 4 p»
38 650180 [Semicameraaria  inferiore Semi air chamber | 1] P
659204 |Semicamera aria Semi air chamber | 1] Vedi/See @
39 | 650520 |Semicameraaria  inferiore Semi air chamber | 1
40 | 650230 [Semicameraaria  superiore Semi air chamber | 1] Rossa
41 | 180020 |Valvola di gonfiaggio Airvalve 1
42| 650542 |Guamizione Gasket 11>
43 621780 |Vite TE M8x40 Screw 10| Co
45 | 390290 |Guarnizione OR 0293 0,'","9 1> @ (Completa di tappo ed or per versioni senza valvola di sicurezza. ©
% EERacordo Fitting ! With plug and o-ring for version without safety valve 8
47| 450120 [Raccordo 176-1"1/46 MM Fitting 1 P9 9 yvalte. g
[ <
o e
d\\ ©°<°203 "“
~ S OS
1931 KIT 1920 KIT 1919 KIT 1918 olio utilizzato
lembrane gomma Valvole OR Pronto intervento Used ol
Buna diaphragms Valves 0-Rings Maintenance repair
EEE AT EEEEEECTEEEET T Tpe Ky
7 2 36 4 2 1 5 1 36 4 SAE 30
37 4 27 2 6 1 37 4
28 5 7 2 39 1
37 4 8 1 42 1
42 1 9 1 45 1
45 1 n 1 49 1
67 1 20 1 50 1
Al 1 26 1 61 1
27 2 67 1
28 5 Al 1
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AR 303 - AR 403

1888600-AR403SP

38 39 40

1888601-AR403AP

1888610-AR303

UN970255-DD UN970256-DD

Kit a richiesta - Optional kit

UN970257-DD UN000247-DD
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SP (/sp
NBR BLUEFLEX NBR BLUEFLEX
AR 303 - AR 403 R30S 235 32099 : :
AR403 460 32100 - -
AR403 AP - - 461 32101
] 800090 [Perno Hub pin 31 OCy 32| 550370 |Curva 025 Elbow 1 %I
800091 [Perno Hub pin 3 Viton © Cx 33| 390201 | Guarnizione OR 039,34x2,62  |0-ring 1| Per/ForC/spvers. B> |2
2| 800350 [Piattello Wobble plate 3 34 | 1880130 | Guarnizione OR 088,57x2,62  |0-ring 1 5
800080 |Membrana Diaphragm 3| NBR 35 390180 | Guarnizione OR 018,72x2,62  |0-ring 1 -
800081 |Membrana Diaphragm 3| Viton 36 | 550331 |Rondella Washer 2 2o
800085 |Membrana Diaphragm 3| Desmopan 37 | 1200440 | Vite TCEI M6x35 Screw 2| Co -g ﬁ
800086 |Membrana Diaphragm 3| HPDS 38 | 1040310 | Serbatoio Tank 1 o g
1880440 |Camicia Sleeve 3| AR 403 Viton 39 | 650920 | Guarnizione OR 053,65x2,62  |0-ring 11> as
1880441 [Camicia Sleeve 3| AR 303 Viton 40 1040326 | Tappo nero Plug 1| AR 303 % .E
1880050 [Camicia Sleeve 3| AR 403 1040324 | Tappo 10850 Plug 1| AR 403 g g
1880051 |Camicia Sleeve 3| AR 303 41 540290 | Vite TCEI M8x25 Screw 2| Co
5| 1880110 |Segmento Piston ring 3 42| 450145 | Flangia Flange 1
6 | 1880060 [Pistone @50 Piston 3 43 | 1880160 | Albero marcato 4 Shaft 1] AR 403
7| 1880120 [Spina Pin 3 44 | 110130 | Girello 172 Ring nut 1
8| 380080 [Anello seeger 0i 14 Ring 6 45| 621370 | Giunto Coupling 1
9| 1880070 |Biella Connecting-rod 3 46 | 961340 | Rondella Washer 1
]0 1880101 |Albero marcato 2 Shaft 1] AR 303 47 | 680350 | Vite TCEI M8x35 Screw 11 Ca
1880100 [Albero marcato 1 Shaft 1| AR 403 48 | 800860 | Vite TCEI M8x55 Screw 12| Co
11| 1500350 [Protezione cardano Cardan protection | 1 49 | 1880030 | Testa Head 3
12| 900270 [Rondella Washer 4 50 | 1889051 | Valvola completa Complete valve 6
13| 820670 |Vite TCEI M10x16 Screw 41 Cyo 51 | 1140450 | Guarnizione OR 020,24x2,62 0-ring 61>
14| 620330 |Anello seeger i 65 Ring 1 52 | 1880010 | Corpo pompa Pump body 1
15| 620130 [Anello tenuta Ring 11> 53 | 1880480 | Guarnizione OR 025x2 0-ring 6|
16 | 550060 |Boccola Bushing 1 541 280080 | Vite TCEI M8x60 Screw 31 Cn
171 1880190 [Anello tenuta Ring 1 55 | 1880040 | Coperchio Cover 3
18 | 1880180 |Anello biella Ring 2 57 | 740290 | Guarnizione OR 014x1,78 0-ring 21>
19 | 1880170 |Distanziale Spacer 1 58 | 880530 |Tappo 3/8"G Plug 2| Co
20| 111120 [Anello seeger 0i 47 Ring 1 59 | 1880080 | Piede Foot 1
21| 1461430 |Cuscinetto Bearing 1 60 | 1880090 | Piede Foot 1
22| 620291 [Anello seeger Je 20 Ring 1 61 | 620680 | Linguetta Key 1
23| 850250 |Vite TCEI M8x12 Screw 3| Cuo 62 | 780050 [ Guarnizione OR 028,25x1,78 0-ring 61>
24| 380241 |Rondella Washer 3 63 | 1880380 | Tenuta olio Oil seal 1| Per/For SP version
25| 780060 |Vite TCEI M6x25 Screw 3| Co 64 | 1620450 | Raccordo Fitting 1| Optional
26 | 1880021 |Condotto aspirazione Line 1 65 | 1609001 | Valvola di sicurezza Safety valve 1| Optional Il
27| 1880020 |Condotto aspirazione Line 1 66 | 880831 | Guarnizione OR 015,54x2,62  |0-ring 1/ Viton/Optional P
28| 390290 |Guarnizione OR 029x3 0-ring 11> 67 | 550450 Girello 3/4"G Ring nut 1 Optional
29| 550340 |Raccordo 1"GM-M Fitting 1 68 | 550460 | Curva 018 Elbow 1 Optional
30| 550350 |Guarnizione OR 0 23,81X2,62 0-ring 1|X 69 | 550350 | Guarnizione OR 023,81X2,62 0-ring 11>
31| 550242 [Girello 1"G Ring nut 1
(2871)
e = 2)
oo > ~
\ N N
= =
K KIT 2388 KIT 2389 KIT 2390 Olio utilizato
embrane BlueFlex Valvole OR Pronto intervento Suggested oil
BlueFlex diaphragms Valves 0-Rings Maintenance repair
NBR diaphragms 50 6 28 1 1 3 35 1 62 6
KIT 51 6 30 2 3 3 38 1
Membrane Viton
Viton diaphragms 33 1 15 1 39 1
KIT 2423 34 1 17 1 40 1 _:
Membrane l?esmopan 35 1 28 1 50 6
Desmopan diaphragms
39 1 30 2 51 9 B
51 9 3 1 5 6 Posumpamento
3 3 53 6 £ 1 55 2 targa
identificazione
57 2 3 1 56 1 Positioning
62 6 34 1 57 2 data plate
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SP C/sp
AR 503 NBR | BLUEFLEX [ NBR [ BLUEFLEX
AR503 501 32102 - -
ARSOIAP [ - - 509 | 32103
Pos  Cod. Descrizione Description  Qty Note Pos Cod. Descrizione Description  Qty Note gl
1] 580360 |Perno Hub pin 31 OCy 50 | 650920 | Guarnizione OR 53,65x2,62 0-ring 11> Lg.
2| 1040180 |Piastra Plate 3 51 | 1040310 | Serbatoio Tank 1 8
3| 620080 [Membrana Diaphragm 3| NBR 52 | 550331 |Rondella Washer 2|18
3| 620082 |Membrana Diaphragm 3| BlueFlex™ 53 | 850850 |Vite TCEIM6x30 Screw 2| Co
3| 620081 |Membrana Diaphragm 3| Viton 55| 880530 | Tappo 38"G Plug 1|9 C
3| 620085 [Membrana Diaphragm 3| Desmopan 56 | 770070 | Vite M10x10 Screw 119 Co
41 1300110 |Camicia Sleeve 3 56 | 160230 | Segmento Piston ring 3
6| 620120 |Pistone 0156 Piston 3 57 | 1300280 | Distanziale Spacer 2
7| 380300 |Spina Pin 3 58 | 1300090 | Piede Foot 2
81 380080 [Anello seeger fi 14 Ring 6 59 | 1300360 | Vite TEM10x65 Screw 4] Cs
9 | 1300140 |Biella Connecting-rod 3 60 | 820670 |Vite TCEIM10x16 Screw 4] Co
10 | 1300170 |Albero marcato Shaft 1 61 | 1500350 | Protezione cardano Cardan protection | 1
11| 1300120 [Anello biella Ring 2 62 | 1300160 | Albero marcatoK Shaft 1
12| 1300240 |Anello seeger i 70 Ring 1 63 | 650250 | Linguetta Key 1 o
13 | 1300220 [Anello tenuta Ring 1|» 68 | 650300 Giunto Coupling 1 &5
14| 1300210 |Cuscinetto Bearing 1 69 | 961340 | Rondella Washer 1 5 )
15 | 1260790 |Anello seeger i 52 Ring 1 70 | 680350 | Vite TCEIM8x35 Screw 11 Ca as
16 | 1320370 |Cuscinetto Bearing 1 71 | 1040760 | Raccordo 3/4"GM Fitting 1 s=
17| 740291 |Guarnizione OR 014x1,78 0-ring 5] Viton > 72/ 110131 Girello 17 Ring nut 1 ==
18 | 1300020 |Separatore condotti Manifold plate 1 80 | 1040950 | Copiglia Split pin 1
19 | 1300050 [Anello seeger e 25 Ring 1 81 | 881560 | Raccordo 112" 6M-F Fitting 1|5
20 | 1300230 [Anello tenuta Ring 11> 82| 881461 | Manicotto 3/8"G-1/2"G Threaded adapter | 1|
21| 1300270 |Guarnizione OR 0126,67x2,62 0-ring 1 83 | 1609001 | Valvola di sicurezza Safety valve 11l
22| 640030 |Guarnizione OR 59,99x2,62 0-ring 2 84 | 880831 |Guarnizione OR 15,54x2,62 0-ring 1| viton >
23| 880280 |Vite TCEIM6x18 Screw 6] Co 85 | 550450 | Girello 34'G Ring nut 1
24| 1040370 |Vite TCEIM6x22 Screw 6] Co 86 | 550460 | Curva 018 Elbow 1
25| 1300030 |Condotto mandata Line 1 87 | 390180 [ Guarnizione OR 018,72x2,62 0-ring 2| X
26 | 1500130 |Protezione cardano Cardan protection | 1
27| 130491 |Rubinetto 3/8”G-1/2" GM-MDX Cock 1
30| 390180 |Guarnizione OR 18,72x2,62 0-ring 11>
31| 1040690 [Forcella Fork 1
34| 390290 |Guarnizione OR 0293 0-ring 2({»
35| 450120 |Raccordo 1"6-1"1/4GM-M  [Fitting 1
36 | 1300010 |Corpo pompa Pump body 1
37| 580060 [Girello 1"1/46 Ring nut 1
38| 580040 |Curva 030 Elbow 1
39| 200230 |Vite TEM10x45 Screw 4| Cs
40| 640230 |Vite TEM10x60 Screw 4| Cs
41| 480441 |Guarnizione OR 017,13x2,62 0-ring 6| Viton P>
42| 1300101 [Testa dx Head 2
43 | 1300102 [Testa X Head 1
44 | 1409050 |Valvola Valve 6
45| 620030 |Guarnizione OR 25,80x3,53 0-ring 6>
46 | 540361 |Guarnizione OR 33,14x2,62 0-ring 6>
47 | 1300190 |Tappo Plug 3
48 | 620610 |Vite TCEI M8x30 Screw 6] Co
49 | 1040326 |Tappo nero Plug 1
(3168)
e = 2
oo 4
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KIT 1986 i utili
Membrane NBR KI\IaI;Inges 7 KIT(;IR984 Prt!lggi:tggeito Olio ut|||zz§to
NBR diaphragms Valves 0-Rings Maintenance repair Suggested o
" KI!T 4?“193 ) m m Pos. Qty Pos. Qty Pos. Qty Tipo-Type  Kg
BlucFlox™ diaphragms 4 6 17 6 1 3 37 1 80 1
45 6 b 1 3 3 38 1
3 3 46 6 22 2 13 1 4 6
30 3 17 6 44 6
34 2 20 1 45 6
41 6 21 1 46 6
45 6 22 2 47 3
46 6 30 3 49 1
50 1 31 1 50 1
34 2 51 1
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